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ANOTACE

Bakalářská práce se zabývá zpracováním projektové dokumentace pro stavební

povolení novostavby objektu hudební školy s koncertním sálem. Předmětem řešení jsou

objekty SO.01 a SO.02 (budova hudební školy a budova koncertního sálu).

Cílem práce je návrh objektu základní umělecké školy s koncertním sálem. Návrh

dispozičního řešení je řešen v souladu s požadavky na užívání osobami se sníženou

schopností pohybu a orientace, konstrukční část řeší základní posouzení vybraných

nosných prvků.

Grafické zpracování bylo provedeno v programech AutoCAD 2016 a ArchiCAD 20.

Statické posouzení bylo provedeno programem FIN EC 2017 2D a GEO5 2017.

Klíčová slova: hudební škola, koncertní sál, ocelová konstrukce, zděná konstrukce,
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ABSTRACT

Bachelor thesis deals with elaboration of project documentation for the building

permit with a Music School with a concert hall. Subject of the solution are objects SO.01

and SO.02 (the Music School and the concert hall).

The aim of the bachelor thesis is a design of the music school with a concert hall.

The layout is designed in accordance with the requirements for persons with reduced

mobility, a stucture part addresses fundamental assessment of selected component

supports.

Graphic elaboration was created in AutoCAD 2016 and ArchiCAD 20. Static

assessment was done by softwares FIN EC 2017 2D and GEO5 2017.
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ÚVOD

Předmětem bakalářské práce je řešení projektové dokumentace novostavby

objektu hudební školy s koncertním sálem pro vydání stavebního povolení. Stavba je

situována do města Nýřany.

Pozemky p.č. 717/1, 717/2, 717/3 se nacházejí v severovýchodní části města Nýřany,

které dle územního plánu spadají do ploch občanské vybavenosti, navrhovaná stavba je

tedy v souladu s územním plánem.

Předmětem PD je jednopodlažní, nepodsklepená, samostatně stojící budova.

Stavba je členěna na dva stavební objekty, které se liší materiálovým řešením, konstrukčním

systémem. Nosnou konstrukci objektu SO.01 tvoří stěny zděné z vápenopískových bloků,

stropní konstrukce je navržena z plných železobetonových stropních panelů. Nosná

konstrukce objektu SO.02 je tvořena ocelovým skeletem s rámovou příhradovou

konstrukcí. Objekty SO.01 a SO.02 jsou provozně propojeny prostřednictvím vstupní haly,

která je součástí objektu SO.01.

Práce je zaměřena na technické řešení daného objektu. Projektová dokumentace

byla vypracována a je členěna na základě přílohy č. 5 k vyhlášce 499/2006 Sb. ve znění

novely č. 62/2013 Sb. o dokumentaci staveb. Grafické zpracování bylo vytvořeno

v programech AutoCAD 2016 a ArchiCAD 20. Základní statické posouzení vybraných prvků

bylo provedeno pomocí programu FIN EC 2017 2D.

Bakalářská práce je rozdělena na textovou část, přílohy k textové části a výkresovou

část. Textová část obsahuje technické zprávy formulované dle vyhlášky 499/2006 Sb.

Přílohy k textové části obsahují výstupy z programů (tepelně-technické hodnocení skladeb

konstrukcí, posouzení vybraných konstrukcí pomocí programu FIN EC 2017 2D), technické

listy vybraných výrobků a návrh plánu organizace výstavby formou technické zprávy.

Výkresová část je dělena na architektonicko-stavební část a stavebně konstrukční část,

které obsahují základní půdorysy, řezy a pohledy.
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A. PRŮVODNÍtZPRÁVA

Dokumentacetprotstavebnítpovolení

Hudební škola s koncertním sálem
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A.1 IDENTIFIKAČNÍtÚDAJE:

A.1.1 ÚDAJEtOtSTAVBĚ
Název stavby: Novostavba hudební školy s koncertním sálem

Místo stavby: Pozemky p.č. 717/1,717/2,717/3; k.ú. Nýřany (708496)

Předmět projektové dokumentace: Dokumentace pro stavební povolení

A.1.2 ÚDAJEtOtSTAVEBNÍKOVI

Právnická osoba:

Název: Město Nýřany

IČO: 00 25 81 99

Sídlo: Benešova třída 295, 330 23, Nýřany

A.1.3 ÚDAJEtOtZPRACOVATELItPROJEKTOVÉtDOKUMENTACE

Zpracovatel: Lenka Hejlíčková

Osobní číslo: A13B0121P

Vedoucí práce: Ing. Petr Kesl

A.2 SEZNAMtVSTUPNÍCHtPODKLADŮ
- snímek katastrální mapy

- územní plán města Nýřany

- dispoziční studie stavby

A.3 ÚDAJEtOtÚZEMÍ

Rozsahtřešenéhotúzemí

Řešené území je v rozsahu pozemků p.č. 717/1, 717/2 a 717/3.

Pozemek se nalézá v zastavěném území obce určeném územním plánem města Nýřany

pro stavby občanské vybavenosti.

Údajetotochranětúzemítpodletjinýchtprávníchtpředpisů

Pozemek se nalézá mimo záplavové území.

Část pozemku p.č. 717/1, 717/2 se nachází v ochranném pásmu dráhy.

Údajetotodtokovýchtpoměrech

Výstavbou budovy nedojde ke změně odtokových poměrů.

Likvidace srážkových vod bude řešena zasakováním.
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Údajetotsouladutstúzemnětplánovacítdokumentací

Dle platného územního plánu města Nýřany se pozemek nalézá v zastavěném území.

Funkční využití území: Plochy občanské vybavenosti

Údajetotsouladutstúzemnímtrozhodnutím

Stavba je v souladu s územním rozhodnutím.

Údajetotdodrženítobecnýchtpožadavkůtnatvyužitítúzemí

Navržený objekt je stavbou občanské vybavenosti.
Stavba je v souladu s obecnými požadavky na využití území uvedenými v § 20, § 23, § 24 a
§ 25 odst. 1 vyhlášky č. 501/2006 Sb., v platném znění.

Údajetotsplněnítpožadavkůtdotčenýchtorgánů

Projektová dokumentace bude předložena orgánu péče o obecné zdraví, orgánu životního
prostředí, drážnímu úřadu, orgánu vykonávajícímu státní požární dozor, silničnímu státnímu
úřadu a Policii ČR. Případné podmínky z jejich stanovisek budou zapracovány do projektové
dokumentace formou jejího dodatku.

Seznamtvýjimektatúlevovýchtřešení

Území nevyžaduje udělení výjimek ani úlevová řešení.

Seznamtsouvisejícíchtatpodmiňujícíchtinvestic

Stavba nevyžaduje související ani podmiňující investice. Inženýrské sítě se nachází v ulici

před dotčenými pozemky a jejich kapacity jsou dostatečné.

Seznamtpozemkůtatstavebtdotčenýchtprováděnímtstavby

Prováděním stavby budou dotčeny pozemky p.č. 717/1, 717/2, 717/3, 648/1, 298/1, 705/1;

k.ú. Nýřany (708496)

A.4 ÚDAJEtOtSTAVBĚ

Novátstavbatnebotzměnatdokončenétstavby

Jednátsetotnovostavbu.

Účeltužívánítstavby

Stavba občanské vybavenosti – hudební škola (ZUŠ) s koncertním sálem
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Trvalátnebotdočasnátstavba

Stavba je navržena jako trvalá.

Údajetotochranětstavbytdletjinýchtprávníchtpředpisů

Žádné způsoby ochrany stavby dle jiných právních předpisů nejsou definovány.

Stavba není kulturní památkou.

ÚdajetotdodrženíttechnickýchtpožadavkůtnatstavbytatOTPtzabezpečujícícht

bezbariérovétužívánítstaveb

Stavba byla navržena v souladu s obecnými technickými požadavky na výstavbu

vyplývajících z vyhlášek č. 501/2006 Sb. v platném znění, č. 268/2009 Sb., v platném znění,

a č. 398/2009 Sb.

Údajetotsplněnítpožadavkůtdotčenýchtorgánůtatpožadavkůtvyplývajícíchtztjinýcht

právníchtpředpisů

Výše uvedené není součástí této práce.

Seznamtvýjimektatúlevovýchtřešení

Žádné výjimky a úlevová řešení nejsou známy.

Navrhovanétkapacitytstavby

zastavěnátplocha: 806,4 m2

obestavěnýtprostor: 4805 m3

počet funkčních jednotek: 5x odborná učebna kapacita 1 žák/ lekce

1x odborná učebna kapacita 6 žáků /lekce

celkem 11 žáků /lekce

1x koncertní sál kapacita 63 osob

počet pracovníků: 10 (ředitelka, sekretářka, 6xodborný pedagog, uklízeč/ka, vrátná/ý)

Předpokládaná provozní doba hudební školy : 22 hod/týden


[…]

23

5

H
EA

1
40

, S
23

5

H
EA

1
40

, S
23

5

L 90x10, S235

L 9
0x

10
, S

23
5

L 9
0x

10
, S

23
5

L 90x10, S235

L 9
0x

10
, S

23
5

L 90x10, S235

L 9
0x

10
, S

23
5

L 90x10, S235

L 90x10, S235
L 9

0x
10

, S
23

5

L 90x10, S235

L 9
0x

10
, S

23
5

P10, S235

P10, S235 P10, S235

HEA 220, S235

P10, S235 P10, S235 P10, S235 P10, S235

P10, S235 P10, S235 P10, S235

P10, S235 P10, S235 P10, S235 P10, S235 P10, S235

P10, S235

P10, S235

P10, S235

P10, S235 P10, S235 P10, S235 P10, S235 P10, S235 P10, S235

P1
0,

S
23

5
P1

0,
S

23
5

P1
0,

S
23

5

P1
0,

S
23

5

P1
0,

S
23

5

P1
0,

S
23

5

P1
0,

S
23

5

P1
0,

S
23

5

POZNÁMKY:
- výrobní skupina ocel. prvků B dle ČSN 73 2601
- materiál ocel. prvků: S235
- materiál svarů: dle způsobu svařování
- šroubové spoje: šrouby dle ČSN 02 1308
matice dle ČSN 02 1601
podložky dle ČSN 02 1708
- povrchová úprava: 2x základní nátěr
2x vrchní nátěr
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POZNÁMKY:
- základové patky 1,6/1,6 m beton C25/30 XC2
- výztuž B 500B, Ø 16 mm, krytí c=50 mm
- výrobní skupina ocel. prvků B dle ČSN 73 2601
- materiál ocel. prvků: S235
- materiál svarů: dle způsobu svařování
- šroubové spoje: šrouby dle ČSN 02 1308
matice dle ČSN 02 1601
podložky dle ČSN 02 1708
- povrchová úprava: 2x základní nátěr
2x vrchní nátěr
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VEDOUCÍ PRÁCE

Ing. Petr Kesl

Bakalářská práce

HUDEBNÍ ŠKOLA S KONCERTNÍM SÁLEM

MÍSTO STAVBY

pozemky p.č. 717/1, 717/2, 717/3; k.ú. Nýřany (708496)

ČÁST DOKUMENTACE

D.1.2 Stavebně kontrukční řešení

MĚŘÍTKO

1:75

ČÍSLO

D.1.2.6

OBSAH

SO.02 - Řezy - Osa 1

S

±0,000 = 337,400 m.n.m, Výškový systém Bpv
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OSA 2

POZNÁMKY:
- základové patky 1,6/1,6 m beton C25/30 XC2
- výztuž B 500B, Ø 16 mm, krytí c=50 mm
- výrobní skupina ocel. prvků B dle ČSN 73 2601
- materiál ocel. prvků: S235
- materiál svarů: dle způsobu svařování
- šroubové spoje: šrouby dle ČSN 02 1308
matice dle ČSN 02 1601
podložky dle ČSN 02 1708
- povrchová úprava: 2x základní nátěr
2x vrchní nátěr

PROJEKTANT

Lenka Hejlíčková

VEDOUCÍ PRÁCE

Ing. Petr Kesl

Bakalářská práce

HUDEBNÍ ŠKOLA S KONCERTNÍM SÁLEM
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pozemky p.č. 717/1, 717/2, 717/3; k.ú. Nýřany (708496)

ČÁST DOKUMENTACE

D.1.2 Stavebně kontrukční řešení

MĚŘÍTKO

1:75
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SO.02 - Řezy - Osa 2
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±0,000 = 337,400 m.n.m, Výškový systém Bpv
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OSA 3

POZNÁMKY:
- základové patky 1,6/1,6 m beton C25/30 XC2
- výztuž B 500B, Ø 16 mm, krytí c=50 mm
- výrobní skupina ocel. prvků B dle ČSN 73 2601
- materiál ocel. prvků: S235
- materiál svarů: dle způsobu svařování
- šroubové spoje: šrouby dle ČSN 02 1308
matice dle ČSN 02 1601
podložky dle ČSN 02 1708
- povrchová úprava: 2x základní nátěr
2x vrchní nátěr
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POZNÁMKY:
- základové patky 1,6/1,6 m beton C25/30 XC2
- výztuž B 500B, Ø 16 mm, krytí c=50 mm
- výrobní skupina ocel. prvků B dle ČSN 73 2601
- materiál ocel. prvků: S235
- materiál svarů: dle způsobu svařování
- šroubové spoje: šrouby dle ČSN 02 1308
matice dle ČSN 02 1601
podložky dle ČSN 02 1708
- povrchová úprava: 2x základní nátěr
2x vrchní nátěr

PROJEKTANT

Lenka Hejlíčková

VEDOUCÍ PRÁCE

Ing. Petr Kesl

Bakalářská práce

HUDEBNÍ ŠKOLA S KONCERTNÍM SÁLEM

MÍSTO STAVBY

pozemky p.č. 717/1, 717/2, 717/3; k.ú. Nýřany (708496)

ČÁST DOKUMENTACE

D.1.2 Stavebně kontrukční řešení

MĚŘÍTKO

1:75

ČÍSLO

D.1.2.9

OBSAH

SO.02 - Řezy - Osa A, D

S

±0,000 = 337,400 m.n.m, Výškový systém Bpv

Model
Model
Model
Model
D.1.1.1 SO.01+SO.02 - Půdorys základů
D.1.1.2 SO.01+SO.02 Půdorys 1.NP
D.1.1.3 SO.01 Půdorys 1.NP - výřez
D.1.1.5 SO.01+SO.02 Řezy
D.1.2.1 SO.01+SO.01 - Půdorys základů
D.1.2.3 SO.02 - Kotevní schéma sloupů
D.1.2.4 SO.02 - Půdorys v úrovni 1 m
D.1.2.5 SO.02 - Půdorys střechy