ZÁPADOČESKÁ UNIVERZITA V PLZNI

Fakulta aplikovaných věd
Akademický rok: 2016/2017

Oponetský posudek bakalářské práce

Jméno a příjmení: **Lenka Hejlíčková**
Studijní program: **Stavební inženýrství**
Studijní obor: **Stavitelství**
Název tématu: **Projekt – Hudební škola.**

Zadávací katedra: **Katedra mechaniky**

Předložená práce je zpracována v souladu se zadáním a platnými právně technickými předpisy a ČSN EN, zabývá se problematikou řešení projektu hudební školy.

Bakalářská práce se sestává z textové, přílohové, grafické části s konstrukčním řešením vybrané části.

Textová část: Textová část práce obsahuje technický rozbor zadání. Součástí textové části jsou technické a provozní zatížení se statickým výpočtem jednotlivých kroků a jednotlivých konstrukcí.

Grafické přílohy práce:

V přílohové části je předložena komplexní část řešení nejvýhodnějšího řešení, výkresová dokumentace a jednotlivých konstrukčních celků rozhodujících pro stanovení postupu výstavby jednotlivých technologických celků. Dále je zde celkové dispoziční uspořádání, výkresová dokumentace představující konstrukční a dispoziční řešení.

Dotazy a připomínky:

1./ Vyspecifikujte výhody a nevýhody při použití monolitické desky- křížem armované.

Hodnocení bakalářská práce:

Studentka **Lenka Hejlíčková** splnila veškeré cíle bakalářské práce a prokázal tak schopnost aplikovat teoretické poznatky při zpracovávání zadané práce. Na základě složitosti práce v návaznosti stavební a technologické části díla hodnotí práci známkou

(12)

V Plzni dne 06/2017

Ing. František Boháč